证券代码：300310                  证券简称：宜通世纪                    公告编号:2019-118

宜通世纪科技股份有限公司

关于下属公司涉及诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、诉讼事项的基本情况

宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳市倍泰健

康测量分析技术有限公司（以下简称“倍泰健康”）及全资孙公司东莞市森普实

业有限公司（以下简称“东莞森普”）收到《应诉通知书》（2019）粤 1973 民初

14078 号等材料。根据上述材料所述，原告深圳市西城微科电子有限公司因民间

借贷纠纷向广东省东莞市第三人民法院提起诉讼，请求法院判令倍泰健康、东莞

森普归还借款 100 万元人民币。具体内容请见公司在 2019 年 11 月 21 日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于下属公司涉及诉讼事项的公告》（公

告编号：2019-112）。

二、诉讼事项的进展情况

近日，公司收到广东省东莞市第三人民法院出具的《民事裁定书》（2019）

粤 1973 民初 14078 号，具体内容如下：

“本院在审理原告深圳市西城微科电子有限公司诉被告东莞市森普实业有

限公司、深圳市倍泰健康测量分析技术有限公司、第三人东莞市力天劳务派遣公

司、第三人东莞市力度人力资源管理咨询有限公司民间借贷纠纷一案过程中，原

告深圳市西城微科电子有限公司于 2019 年 11 月 26日向本院申请撤回起诉。

经审查，原告的申请没有违反法律法规的规定，依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第一百四十五条、第一百五十四条的规定，裁定如下：

准许原告深圳市西城微科电子有限公司撤回起诉。”

三、公司涉及的其他尚未披露的诉讼、仲裁事项概况

截至本公告披露日，公司不存在应披露而未披露的其它诉讼、仲裁事项。

证券代码：300310                  证券简称：宜通世纪                    公告编号:2019-118

四、本次诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

因本次诉讼事项原告已撤回起诉，未对公司本期利润及期后利润造成影响。

五、备查文件

《民事裁定书》（2019）粤 1973 民初 14078 号

特此公告。

宜通世纪科技股份有限公司

董事会

2019年 12 月 6日